

CASE STUDY >

VZ International Creative Center
Yáncháng, Shanghai

Zobacz, jak AeraMax® Professional
wpłynął na zmianę jakości powietrza
– i czystsze środowisko do nauki.

“*Wspólne zabawki
oznaczają wspólne zarazki,
a położenie placówki
w sąsiedztwie centrum
oznacza, że dzieci były
narażone na kontaminację
krzyżową.*”

PROBLEM

VZ International Creative Center w Szanghaju (Chiny) jest liderem w innowacyjnych sposobach uczenia się dzieci, dzięki modelom nauczania i uczenia się, które koncentrują się na kreatywnych grach, polegających na rozwiązywaniu problemów.

Integralną częścią filozofii nauczania „uczmy się przez robienie” jest wykorzystanie systemów klocków LEGO i zabawek edukacyjnych, dzięki czemu dzieci mogą eksplorować i konstruować projekty w środowisku wzajemnej współpracy.

Jednak w przypadku wspólnych zabawek pojawiają się również wspólne zarazki, a położenie placówki w sąsiedztwie centrum oznacza, że dzieci były narażone na kontaminację krzyżową, a także lotne związki organiczne (LZO) emitowane z plastiku i różnych powierzchni.



ROZWIĄZANIE PROBLEMU

Administratorzy placówki wiedzieli, że lotne związki organiczne są nieustannie emitowane z wykładzin i urządzeń do zabawy, wobec czego zainstalowali profesjonalne oczyszczacze powietrza AeraMax® Professional w każdej klasie i pokojach zabaw. Ponieważ **oczyszczacze powietrza AeraMax® Professional usuwają nieprzyjemne zapachy i do 99,97 procent zanieczyszczeń, takich jak zarazki, alergeny i wirusy** z powietrza wewnątrz pomieszczeń, administratorzy placówki byli pewni, że wyeliminowane zostaną także zanieczyszczenia krzyżowe. Rodzice również chcieli mieć pewność, że wybierają placówkę skupioną na zdrowiu podopiecznych. Rozwiązanie AeraMax® Professional, z czterostopniowym systemem filtrowania, złagodziło wszelkie wątpliwości, oferując czyste, praktycznie pozbawione alergenów i nieprzyjemnych zapachów powietrze.



REZULTATY

Administratorzy placówki stwierdzili, że już po tygodniu zapachy zostały całkowicie wyeliminowane. Ponadto oczyszczacze powietrza AeraMax® Professional poprawiły ogólny stan powietrza w całym obiekcie. **Połączenie czterostopniowego systemu filtracji z technologią EnviroSmart™, która automatycznie wykrywa, kiedy trzeba wyeliminować zanieczyszczenia i dostosowuje działanie oczyszczaczy do warunków panujących w pomieszczeniu, zapewniło gotowe rozwiązanie, które wywarło wrażenie na rodzicach**, dzięki zaawansowanym technologiom oczyszczania powietrza. Wielu rodziców stwierdziło nawet, że chcieliby zakupić oczyszczacze powietrza AeraMax® Professional do użytku domowego.

Ostatecznie to zaawansowane technologicznie rozwiązanie wzmocniło prestiż VZ International Creative Center wśród rodziców dzieci obecnie korzystających z centrum, jak i rodziców, których dzieci dopiero zaczną korzystać z dobrodziejstw placówki.



AeraMax® Pro III (SKU 9433401)

Urządzenie dostępne jest również w wersji wolnostojącej

AeraMax® Pro IIIS (SKU 9450101)

„Oczyszczacze AeraMax® Professional poprawiły poprawiły ogólny stan powietrza w całym obiekcie.”

„Zaawansowane technologicznie rozwiązania w oczyszczaczach powietrza [AeraMax® Professional] wywarły duże wrażenie na rodzicach dzieci korzystających z dobrodziejstw placówki.”

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ?

Sprawdź jak AeraMax® Professional może Ci pomóc!
www.AeraMaxPro.com/PL

AERA-MAX
PROFESSIONAL